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Ülke için üretmeye devam edeceğiz

ABONE OL      

Türkiye ihracatının yüzde 70’ini gerçekleştiren İstanbul Sanayi Odası, Cumhuriyet’in
100’üncü yılı için belirlenen hedeflere odaklandı. İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, özel
sektörün güçlüklerle savaşma direncini 2016’da gösterdiğini belirterek, “Ülke için
üretime devam edeceğiz” dedi
İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, Türkiye'nin demokrasi tarihi içinde kara bir leke olarak yer alan terör
örgütü FETÖ/PYD tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe teşebbüsünün herkesi derinden
sarsmasına rağmen; dünyanın en gelişmiş ülkelerinin ekonomilerinde büyük yıkımlar ortaya
çıkarabilecek kadar sarsıcı bu hain darbe girişimi ve daha sonra yaşanan insanlık dışı terör olayları
karşısında; Türkiye ekonomisi ve Türkiye özel sektörü ekonomik aktivitesini, dinamizmini
yitirmediğini söyledi. Özel sektörün, geçmişten gelen güçlüklerle savaşma, mücadele etme direncini,
2016'nın o zor günlerinde fazlasıyla ortaya koyduğunu vurgulayan Bahçıvan, "Özel sektör devletine,
milletine, ülkesine güvenme noktasındaki en öncü görevini ve sorumluluğunu yerine getirdi" diye
konuştu.

BU DİRENÇ ÇOK NADİR GÖRÜLÜR
Ekonominin gerek başarısız darbe girişimi ve sonrasında yaşanan kanlı terör saldırıları ve gerekseSON DAKİKA
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uluslararası rating kuruluşlarının önyargılı negatif değerlendirmelerine karşın hiçbir zaman birinci
tartışma noktasına, ana eksene oturmamasının bu sorumluluğun yerine getirildiğinin göstergesi
olduğunu vurgulayan Bahçıvan, şöyle konuştu: "Böyle bir direnç, övünerek söylüyorum ki çok nadir
ülkede, çok nadir toplumda olabilecek olan bir dirençtir" dedi. Artık kötü günleri geride bırakarak
yarınlara güvenle bakılması gerektiğini söyleyen İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, "Özellikle Türkiyemizin
kuruluşunun 100. yılında ulaşılması için oluşturulan 2023 hedefleri noktasında; sanayiciler olarak
umutsuzluğa kapılmadan üretmeye, ihracat yapmaya azimle devam edeceğimizin bilinmesini
isterim" şeklinde konuştu.
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